

**OFFRES
SPÉCIALES
WEEK-END**

**Du vend. 09/05
au dim. 11/05 inclus**



**AU RAYON
FRAIS**

**ÉLABORÉ EN
FRANCE**

ST-CLÉMENT LE BOUCHER®
6 CHIPOLATAS
ET 6 MERGUEZ
AU PORC
Boyaux naturel.
Ref. 5019310

**PRIX
CHOC**

4.99

468 g (12.57 €/kg)



RED BULL®
BLUE EDITION ✪
Goût myrtille.
Le produit de 25 cl.
Ref. 5017389

**-30%
SUR LE 2^{ème}**

1.29

Le produit vendu seul (5.16 €/1L)

2.19

Les 2 produits (4.38 €/1L)



8
PARTS

**ÉLABORÉ EN
FRANCE**

**AU RAYON
FRAIS**

DESSERTISSIMES®
MILLEFEUILLE
Ref. 5103

**PRIX
CHOC**

6.99

880 g (8.74 €/1kg)

**BAISSES DE PRIX
SUR NOS PRODUITS PERMANENTS.**



**AU RAYON
FRAIS**

ORIGINE
GRÈCE

LYTTOS®
FÊTA AOP
22% de MG minimum
sur produit fini.
Ref. 1673

**PRIX
EN BAISSÉ**

2.45

200 g (12.25 €/1kg) ~~2.49~~



DILECTA®
VINAIGRETTE
Au choix : vinaigre
balsamique et huile
d'olive, vinaigre de vin
rouge et échalotes
ou huile de sésame
et sauce soja.
Ref. 5005949

**PRIX
EN BAISSÉ**

2.49

500 ml (4.98 €/1L) ~~2.59~~



PAYS GOURMAND®
SARDINES
DE SAINT-GILLES-
CROIX-DE-VIE
À l'huile d'olive
vierge extra.
Ref. 1662

**PRIX
EN BAISSÉ**

2.25

115 g (19.57 €/1kg) ~~2.39~~



BISTRO VITE®
BUCHETTES
AU FROMAGE
4 buchettes
au fromage.
Ref. 8667

**AU RAYON
FRAIS**

**PRIX
EN BAISSÉ**

2.99

520 g (5.75 €/1kg) ~~3.49~~

**ÉLABORÉ EN
FRANCE**



ALL SEASONS®
FLAGEOLETS
VERTS
Ref. 6443

**PRIX
EN BAISSÉ**

1.29

538 g (2.44 €/1kg) ~~1.39~~



**AU RAYON
SURGELES**

MUCCI®
6 CÔNES CAFÉ
Sauce chocolat-café
et pépites.
Ref. 1916

**PRIX
EN BAISSÉ**

2.29

426 g (5.39 €/1kg) ~~2.39~~

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

VOIR LA LISTE DES MAGASINS OUVERTS LE JEUDI 8 MAI SUR ALDI.FR



Vous proposer le meilleur rapport qualité-prix pour tous nos produits, c'est notre engagement.

Les offres de cette page sont valables du 04/05/2025 au 12/05/2025, à l'exception des 6 chipolatas et 6 merguez au porc, du Red Bull Blue et du millefeuille valables du 09/05/2025 au 11/05/2025 inclus, dans la limite des stocks disponibles et ce jusqu'à épuisement des stocks.*Le label Rainforest Alliance représente un futur meilleur pour l'humain et la nature. www.ra.org. (1) Le prix tient compte de la promotion. (2) Remise appliquée sur le dernier prix de vente constaté.

Prix valables du 04/05/2025 au 12/05/2025 jusqu'à épuisement des stocks. Nos prix s'entendent en Euros TTC emportés. Toutes nos photos mettant en situation les produits sont des suggestions de présentation. Photographies non contractuelles. Textes et prix valables sous réserve d'erreurs typographiques. ALDI Centrale d'achat et Cie - 33 Rue des Vanesses, Bâtiment Euclémans - 93420 Villapinte - RCS Meaux 370 549 040, Dammartin-en-Goële. Crédits photos : Shutterstock, Getty Images.



LA MEILLEURE QUALITÉ
À PRIX DISCOUNT

19/2025